大阪府　後援名義使用承認申請

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

 　大阪府教育長　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職･名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
 　次のとおり大阪府の後援名義の使用等について申請します。

	 　申請区分

	新　規・　継　続　（前回承認番号　平成　　年　　月　　日＊第　　　　号）

	事
業
の
概
要
等

	事業名

	主催者

	 実施期間

	 実施場所

	 事業概要

 （目的）

	 後援等

 予定団体

	担当者連絡先

	 住　　所

 氏　　名
 電話番号：

ＦＡＸ　：

 Ｅメール：

【遵守事項】（確認の上、☑してください。）

☑　暴力団の利益になり、又はそのおそれがある事業ではありません。

☑　使用承認後であっても、虚偽の申請等を行ったことが判明した場合は、承認を取り消されても一切異議は申し立てません。

【添付書類】

　　事業計画書（開催要項等）、団体規約（定款、会則等）、役員名簿、収支予算書